AVISO DE LICITAÇÃO

-Pregão Presencial-

Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público a realização do Processo Licitatório

nº 071/2020, Pregão Presencial nº 020/2020, Edital nº 028/2020 – Objeto: Aquisição de

um veículo de passeio, zero quilômetro, 5 lugares, ano/modelo 2020 ou superior, nos

termos do Convênio de Saída nº 1481000501/2020, celebrado entre o Estado de Minas

Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e a

Prefeitura Municipal de Eugenópolis, conforme termo de referência constante do Anexo

I do edital retro mencionado – Hora e Data da Sessão e Abertura dos Envelopes: 09:00

horas do dia 20/11/2020 – O edital poderá ser adquirido no Portal da Transparência

(www.eugenopolis.mg.gov.br) ou no setor de licitação da Prefeitura Municipal de

Eugenópolis/MG, na Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Centro, das 12:00 ás 16:00

horas nos dias úteis – Informações pelo tel. (32) 3724-1133 – Vasco Navarro Rodrigues

Caldas – Prefeito Municipal.